
 
 

 

Warszawa, dnia 3 października 2022 r. 

Poz. 98 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 3 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 1, z późn. zm.1)) w załączniku do 
zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w ust. 2 w pkt 1 w lit. b po wyrazie „inwestycji” dodaje się wyrazy „oraz planowania 
i przeprowadzania ich kontroli”; 

2) w § 19: 

a) w ust. 1 po wyrazie „wychowanie” dodaje się wyrazy „oraz koordynowanie wdrażania reform 
i inwestycji w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w zakresie właściwości 
Ministra”, 

b) w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) koordynowania realizacji zadań związanych z wdrażaniem reform i inwestycji w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, w zakresie właściwości Ministra, w tym 
współpraca z podmiotami krajowymi, opracowywanie procedur dotyczących wdrażania reform 
i inwestycji oraz planowanie i prowadzenie kontroli wdrażanych reform i inwestycji, we 
współpracy z DKA, DIR, DSKKZ i CTC;”. 

  

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 34, 47, 95, 106 i 145 oraz z 2022 r. poz. 60, 

69 i 80. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 98 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


